АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 января 2021 года                                                                                        № 6-р
с. Леуши

О признании утратившим силу распоряжения
администрации сельского поселения Леуши
от 09 декабря 2020 года № 210-р «О назначении
ответственных за обеспечение безопасности
во время подготовки и проведения религиозного
праздника «Крещение Господне»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09 октября 2007 № 241-п «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в связи с ограничениями, связанными с пандемией коронавируса, а также сложной эпидемиологической обстановкой на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Признать утратившим силу распоряжение  администрации  сельского поселения Леуши  от 09 декабря 2020 года № 210-р «О назначении  ответственных за обеспечение безопасности во время подготовки и проведения религиозного праздника «Крещение Господне».
2. Настоящее распоряжение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  №59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Глава  сельского поселения Леуши                                                          П.Н.Злыгостев